- 1 -

章政任〔2024〕7 号

济南市章丘区人民政府
关于任免王秀莲等工作人员职务的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：

现将济南市章丘区人民政府2024年5月16日通过任免的工

作人员名单通知如下：

王秀莲任济南市章丘区人民政府办公室副主任（正处级，列

副主任第一位）、济南市章丘区大数据局局长，试用期一年；

黄 强任济南市章丘区科技事业服务中心主任，试用期一

年；

周明东任济南市章丘区明水街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

姜凤才任济南市章丘区明水街道综合行政执法服务中心主

任；

王永强任济南市章丘区明水街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

- 2 -

单吉刚任济南市章丘区明水街道城乡建设服务中心主任；

李 婵任济南市章丘区明水街道农业农村综合服务中心主

任；

谢 娜任济南市章丘区双山街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

王 康任济南市章丘区双山街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

董家贵任济南市章丘区双山街道城乡建设服务中心主任；

徐 勇任济南市章丘区双山街道农业农村综合服务中心主

任；

马成剑任济南市章丘区龙山街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

刘学玉任济南市章丘区龙山街道综合行政执法和城乡建设

服务中心主任；

韩海霞任济南市章丘区龙山街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

彭绵鹏任济南市章丘区龙山街道农业农村综合服务中心主

任；

张 萍任济南市章丘区枣园街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

张秀珍任济南市章丘区枣园街道便民服务中心（退役军人服

务站）副处级领导干部；

焦芳勇任济南市章丘区枣园街道综合行政执法和城乡建设

- 3 -

服务中心主任；

董淑霞任济南市章丘区枣园街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

延增田任济南市章丘区枣园街道农业农村综合服务中心主

任；

苗丽芝任济南市章丘区埠村街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

胡延国任济南市章丘区埠村街道综合行政执法和城乡建设

服务中心主任；

刘承斌任济南市章丘区埠村街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

郝繁青任济南市章丘区埠村街道农业农村综合服务中心主

任；

付贞金任济南市章丘区圣井街便民服务中心（退役军人服务

站）主任；

彭永刚任济南市章丘区圣井街道综合行政执法和城乡建设

服务中心主任；

冯大生任济南市章丘区圣井街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

柴 玲任济南市章丘区圣井街道农业农村综合服务中心主

任；

李德峰任济南市章丘区普集街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

- 4 -

杨世昌任济南市章丘区普集街道综合行政执法和城乡建设

服务中心主任；

任 刚任济南市章丘区普集街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

张崇伟任济南市章丘区普集街道农业农村综合服务中心主

任；

沈 勇任济南市章丘区绣惠街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

陆思勇任济南市章丘区绣惠街道综合行政执法和城乡建设

服务中心主任；

王念良任济南市章丘区绣惠街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

李永昌任济南市章丘区绣惠街道农业农村综合服务中心主

任；

孙永强任济南市章丘区相公庄街道便民服务中心（退役军人

服务站）主任；

赵 勇任济南市章丘区相公庄街道综合行政执法和城乡建

设服务中心主任；

牛其陆任济南市章丘区相公庄街道综合治理和应急管理服

务中心主任；

牛 静任济南市章丘区相公庄街道农业农村综合服务中心

主任；

万 方任济南市章丘区文祖街道便民服务中心（退役军人服

- 5 -

务站）主任；

邢盛业任济南市章丘区文祖街道便民服务中心（退役军人服

务站）副处级领导干部、五级职员；

张 江任济南市章丘区文祖街道综合行政执法和城乡建设

服务中心主任；

解传学任济南市章丘区文祖街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

张 涛任济南市章丘区文祖街道农业农村综合服务中心主

任；

姜 山任济南市章丘区官庄街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

巩丕举任济南市章丘区官庄街道便民服务中心（退役军人服

务站）副处级领导干部；

孟 栋任济南市章丘区官庄街道综合行政执法和城乡建设

服务中心主任；

李德金任济南市章丘区官庄街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

张 发任济南市章丘区官庄街道农业农村综合服务中心主

任；

王荣娥任济南市章丘区曹范街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

李 巍任济南市章丘区曹范街道农业农村综合服务中心主

任；

- 6 -

王 波任济南市章丘区宁家埠街道民生事务和便民服务中

心（退役军人服务站）主任；

李玉玲任济南市章丘区宁家埠街道综合行政执法和城乡建

设服务中心主任；

宁述同任济南市章丘区宁家埠街道综合治理和应急管理服

务中心主任；

王永召任济南市章丘区宁家埠街道农业农村综合服务中心

主任；

高兴军任济南市章丘区高官寨街道民生事务和便民服务中

心（退役军人服务站）主任；

滕丕菊任济南市章丘区高官寨街道综合行政执法和城乡建

设服务中心主任；

李恒美任济南市章丘区高官寨街道综合治理和应急管理服

务中心主任；

顾 凯任济南市章丘区高官寨街道农业农村综合服务中心

主任；

杨才功任济南市章丘区白云湖街道办事处副主任；

隗小彬任济南市章丘区白云湖街道便民服务中心（退役军人

服务站）主任；

柏 雪任济南市章丘区白云湖街道农业农村综合服务中心

主任；

柴键武任济南市章丘区刁镇街道便民服务中心（退役军人服

务站）主任；

- 7 -

任文增任济南市章丘区刁镇街道综合行政执法服务中心主

任；

刘丙华任济南市章丘区刁镇街道综合治理和应急管理服务中

心主任；

赵 月任济南市章丘区刁镇街道城乡建设服务中心主任（正

科级）；

赵百庆任济南市章丘区刁镇街道农业农村综合服务中心主

任；

李庆和任济南市章丘区黄河街道民生事务和便民服务中心

（退役军人服务站）主任；

曹建亭任济南市章丘区黄河街道综合治理和应急管理服务

中心主任；

李 新任济南市章丘区黄河街道农业农村综合服务中心主

任；

赵庆莲任济南市章丘区垛庄镇民生事务和便民服务中心（退

役军人服务站）主任；

张 丽任济南市章丘区垛庄镇综合行政执法和城乡建设服

务中心主任；

于元学任济南市章丘区垛庄镇综合治理和应急管理服务中

心主任；

冯家强任济南市章丘区垛庄镇农业农村综合服务中心主任。

免去：

刘 波的济南市章丘区人民政府办公室副主任职务；

- 8 -

王大坤的济南市章丘区科技事业服务中心主任职务；

周明东的济南市章丘区明水街道便民服务中心（党群服务中

心）主任职务自然免除；

姜凤才的济南市章丘区明水街道公共文化服务中心主任职

务自然免除；

王永强的济南市章丘区明水街道综合治理服务中心（网格服

务中心）主任职务自然免除；

单吉刚的济南市章丘区明水街道民生保障服务中心（退役军

人服务站）主任职务自然免除；

李 婵的济南市章丘区明水街道经济发展服务中心(农业综

合服务中心)主任职务自然免除；

谢 娜的济南市章丘区双山街道便民服务中心(党群服务中

心)主任职务自然免除；

王 康的济南市章丘区双山街道综合治理服务中心(网格服

务中心)主任职务自然免除；

董家贵的济南市章丘区双山街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

徐 勇的济南市章丘区双山街道经济发展服务中心（农业综

合服务中心）主任职务自然免除；

马成剑的济南市章丘区龙山街道便民服务中心(党群服务中

心)主任职务自然免除；

刘学玉的济南市章丘区龙山街道公共文化服务中心主任职

务自然免除；

- 9 -

韩海霞的济南市章丘区龙山街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

彭绵鹏的济南市章丘区龙山街道经济发展服务中心(农业综

合服务中心)主任职务自然免除；

张 萍的济南市章丘区枣园街道便民服务中心（党群服务中

心）主任职务自然免除；

张秀珍的济南市章丘区枣园街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

焦芳勇的济南市章丘区枣园街道公共文化服务中心主任职

务自然免除；

董淑霞的济南市章丘区枣园街道综合治理服务中心（网格服

务中心）主任职务自然免除；

延增田的济南市章丘区枣园街道经济发展服务中心(农业综

合服务中心)主任职务自然免除；

苗丽芝的济南市章丘区埠村街道便民服务中心(党群服务中

心)主任职务自然免除；

胡延国的济南市章丘区埠村街道公共文化服务中心主任职

务自然免除；

刘承斌的济南市章丘区埠村街道综合治理服务中心（网格服

务中心）主任职务自然免除；

郝繁青的济南市章丘区埠村街道经济发展服务中心主任职

务自然免除；

付贞金的济南市章丘区圣井街道民生保障服务中心(退役军

- 10 -

人服务站)主任职务自然免除；

彭永刚的济南市章丘区圣井街道公共文化服务中心主任职

务自然免除；

冯大生的济南市章丘区圣井街道综合治理服务中心(网格服

务中心)主任职务自然免除；

柴 玲的济南市章丘区圣井街道经济发展服务中心（农业综

合服务中心）主任职务自然免除；

李德峰的济南市章丘区普集街道便民服务中心(党群服务中

心)主任职务自然免除；

杨世昌的济南市章丘区普集街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

任 刚的济南市章丘区普集街道综合治理服务中心(网格服

务中心)主任职务自然免除；

张崇伟的济南市章丘区普集街道经济发展服务中心(农业综

合服务中心)主任职务自然免除；

沈 勇的济南市章丘区绣惠街道便民服务中心(党群服务中

心)主任职务自然免除；

陆思勇的济南市章丘区绣惠街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

王念良的济南市章丘区绣惠街道综合治理服务中心(网格服

务中心)主任职务自然免除；

李永昌的济南市章丘区绣惠街道经济发展服务中心(农业综

合服务中心)主任职务自然免除；

- 11 -

孙永强的济南市章丘区相公庄街道便民服务中心(党群服务

中心)主任职务自然免除；

赵 勇的济南市章丘区相公庄街道公共文化服务中心主任

职务自然免除；

牛其陆的济南市章丘区相公庄街道综合治理服务中心(网格

服务中心)主任职务自然免除；

牛 静的济南市章丘区相公庄街道民生保障服务中心(退役

军人服务站)主任职务自然免除；

万 方的济南市章丘区文祖街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

邢盛业的济南市章丘区文祖街道社区服务中心主任职务自

然免除；

张 江的济南市章丘区文祖街道公共文化服务中心主任职

务自然免除；

解传学的济南市章丘区文祖街道综合治理服务中心(网格服

务中心)主任职务自然免除；

张 涛的济南市章丘区文祖街道经济发展服务中心(农业综

合服务中心)主任职务自然免除；

姜 山的济南市章丘区官庄街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

巩丕举的济南市章丘区官庄街道便民服务中心(党群服务中

心)主任职务自然免除；

孟 栋的济南市章丘区官庄街道公共文化服务中心主任职

- 12 -

务自然免除；

李德金的济南市章丘区官庄街道综合治理服务中心（网格服

务中心）主任职务自然免除；

张 发的济南市章丘区官庄街道经济发展服务中心（农业综

合服务中心）主任职务自然免除；

王荣娥的济南市章丘区曹范街道民生保障服务中心(退役军

人服务站)主任职务自然免除；

李 巍的济南市章丘区曹范街道经济发展服务中心(农业综

合服务中心)主任职务自然免除；

王 波的济南市章丘区宁家埠街道便民服务中心（党群服务

中心）主任职务自然免除；

李玉玲的济南市章丘区宁家埠街道民生保障服务中心(退役

军人服务站)主任职务自然免除；

宁述同的济南市章丘区宁家埠街道综合治理服务中心（网格

服务中心）主任职务自然免除；

王永召的济南市章丘区宁家埠街道经济发展服务中心（农业

综合服务中心）主任职务自然免除；

高兴军的济南市章丘区高官寨街道便民服务中心(党群服务

中心)主任职务自然免除；

滕丕菊的济南市章丘区高官寨街道民生保障服务中心(退役

军人服务站)主任职务自然免除；

李恒美的济南市章丘区高官寨街道综合治理服务中心主任

职务自然免除；

- 13 -

顾 凯的济南市章丘区高官寨街道经济发展服务中心主任

职务自然免除；

隗小彬的济南市章丘区白云湖街道便民服务中心(党群服务

中心)主任职务自然免除；

柏 雪的济南市章丘区白云湖街道民生保障服务中心(退役

军人服务站)主任职务自然免除；

柴键武的济南市章丘区刁镇街道便民服务中心主任职务自

然免除；

任文增的济南市章丘区刁镇街道公共文化服务中心主任职

务自然免除；

刘丙华的济南市章丘区刁镇街道综合治理中心（网格服务中

心）主任职务自然免除；

赵 月的济南市章丘区刁镇街道民生保障服务中心主任职

务自然免除；

赵百庆的济南市章丘区刁镇街道农业综合服务中心主任职

务自然免除；

李庆和的济南市章丘区黄河街道便民服务中心(党群服务中

心)主任职务自然免除；

曹建亭的济南市章丘区黄河街道综合治理服务中心(网格服

务中心)主任职务自然免除；

李 新的济南市章丘区黄河街道农业综合服务中心(经济发

展服务中心)主任职务自然免除；

赵庆莲的济南市章丘区垛庄镇民生保障服务中心（退役军人

- 14 -

服务站）主任职务自然免除；

张 丽的济南市章丘区垛庄镇公共文化服务中心主任职务

自然免除；

于元学的济南市章丘区垛庄镇综合治理服务中心(网格服务

中心)主任职务自然免除；

冯家强的济南市章丘区垛庄镇农业综合服务中心(经济发展

服务中心)主任职务自然免除。

济南市章丘区人民政府

2024 年 5 月 17 日

（此件主动公开）

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人民武装部。

济南市章丘区人民政府办公室 2024 年 5 月 17 日印发